TerçaFeira, 02 de Fevereiro de 2021  Edição nº 012

TerçaFeira

02 de Fevereiro de 2021

Edição nº 012

                                              ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ

Praça Municipal, nº 100, Centro – CEP 46.620-000 – Contendas do Sincorá - Bahia
Fone/Fax (0**77) 3416-2219 CNPJ nº 14.106.553/0001-38

Email.: licitacaocontendas@gmail.com

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 021/2021

Processo Administrativo nº 036/2021

A Prefeitura Municipal de Contendas do Sincorá, através da Comissão Permanente de

Licitação,  torna público de acordo com as disposições contidas no art. 24, XXVI da Lei 8.666/93,

a Dispensa de Licitação em favor de RHEA SYLVIA DE CARVALHO SILVA ME, pessoa

Jurídica, Inscrito no CNPJ sob o n° 24.083.950/0001-95, no Valor de R$ 14.000,00 (quatorze mil

reais), conforme Processo administrativo nº 036/2021.

 OBJETO – Contratação de pessoa jurídica especializada para prestação de serviços médicos em

PSF (40 horas), no Posto de Saúde Dr. Rodrigo de Castro Burgus, em atendimento as

necessidades da Secretaria de Saúde.

PRAZO: O contrato terá vigência de 01 (um) mês.

Contendas do Sincorá, 01 de fevereiro de 2021

Gianni Fernanda da Silva Queiroz

Presidente Comissão Permanente de Licitação

DESPACHO

Ratifico a dispensa de licitação, com base no inciso XXVI do artigo 24, da Lei 8.666/93 e suas

alterações.

MARGARETH PINA SOUZA

PREFEITA

TerçaFeira

02 de Fevereiro de 2021

Edição nº 012

ESTADO DA BAHIA

MUNICÍPIO DE CONTENDAS DO SINCORÁ

Praça Municipal, nº 100, Centro – CEP 46.620-000 – Contendas do Sincorá - Bahia
Fone/Fax (0**77) 3416-2219 CNPJ nº 14.106.553/0001-38

Email.: licitacaocontendas@gmail.com

EXTRATO CONTRATO Nº 034/2021

Dispensa de Licitação: Nº 021/2021. Contratante: MUNICIPIO DE CONTENDAS

DO SINCORÁ e o FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE. Contratado: RHEA SYLVIA DE

CARVALHO SILVA ME. Objeto: Contratação de pessoa jurídica especializada para

prestação de serviços médicos em PSF (40 horas), no Posto de Saúde Dr. Rodrigo de

Castro Burgus, em atendimento as necessidades da Secretaria de Saúde.

Fundamento Legal: art. 24, inciso II, da Lei 8.666/93. Valor do Contrato: o valor

global é de R$ 14.000,00 (quatorze mil reais). Vigência: 01 de fevereiro de 2021 a 28

de fevereiro de 2021.

		2021-02-02T20:14:21-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO